MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 077, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado pela
Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,
página 18, RESOLVE:

Art.  1º  –  Cancelar  as  férias  da  servidora  Maria  Concebida  Pereira,  Professora  EBTT,
matrícula  SIAPE  nº  1243138, do  período  de  09/07/2018  a  20/07/2018,  devido  a  licença  para
tratamento de saúde.

Art. 2º – O período será usufruído no período de 12/11/2018/ a 23/11/2018.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Passos, MG, 31 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927